
Администрация 
Казачинского  района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

663100, с. Казачинское, Красноярского 
края., ул. Советская 144

8(391-96) 21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 182

от 07.12.2022 г. с. Казачинское

«О внесений изменений в приложение №3 к Приказу 
Отдела образования администраций 
Казачинского района от 21Л 1.2022 г. № 168»

В связи с необходимостью изменения графика реализации муниципального проекта 
"Презентация воспитательных систем образовательных учреждений "Добро пожаловать",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Приложение № 1 к приказу Отдела образования администрации 
Казачинского района от 21.11.2022 г. № 168: изменить график реализации 
муниципального проекта "Презентация воспитательных систем образовательных 
учреждений "Добро пожаловать":

№ Дата Время начала 
мероприятия

Название ОУ

1. 12.12.2022 г. 8.00 МБОУ Казачинская СОШ
2. 19.12.2022 г. 8.00 МБОУ Рождественская СОШ
3. 26.12.2022 г. 8.00 МБОУ Вороковская СОШ
4. 16.01.2023 г. 9.00 МБОУ Момотовская СОШ
5. 23.01.2023 г. 9.00 МБОУ Казанская OOTII
6. 30.01.2023 г. 8.40 МБОУ Дудовская СОШ
7. 06.02.2023 г. 13.00 МБДОУ Казачинский РЦДТ
8. 13.02.2023 г. 8.00 МБОУ Галанинская ООШ
9. 20.02.2023 г. 8.00 МБОУ Отношинская СОШ

10. 27.02.2023 г. 8.00 МБОУ Мокрушинская СОШ
11. 06.03.2023 г. 8.00 МБОУ Матвеевская НОШ

с -

" о " '

Заместитель главы района по социаль 
начальник Отдела образования 
администрации Казачинского района Л.А.Федоненко

mailto:raj_ono@krasmail.ru

